



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 180/2025  
Processo Administrativo Nº 6628/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUCIANO DIOCLÉSIO DA SILVA  
Data de Publicação: 11/11/2025 09:38:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:45  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                   |                    |                       |                |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                           | Unidade: UN        | Marca: Luatek         | Modelo: LT-424 |
| Descrição: Lanterna de LED, com Foco Ajustável e carregamento USG |                    |                       |                |
| Descrição:                                                        |                    |                       |                |
| - Lanterna LED.                                                   |                    |                       |                |
| - Foco Ajustável.                                                 |                    |                       |                |
| - Recarregável via USB.                                           |                    |                       |                |
| - Potência: 6800 a 9000 Lumens.                                   |                    |                       |                |
| Quantidade: 35                                                    | Valor Unit.: 90,00 | Valor Total: 3.150,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PORTALSEG LICITACOES COM REP | 889 | 47.332.604/0001-07 | 156,54         | 90,00        |         | Sim |
| 2 R E SERVIÇOS LTDA            | 546 | 46.564.873/0001-28 | 156,00         | 145,00       | 61,11   | Sim |
| 3 K & M MEDICAL COMERCIO DE    | 249 | 40.892.801/0001-23 | 150,00         | 145,00       | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:45  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                    |                    |                       |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                            | Unidade: UN        | Marca: WL Bolsas      | Modelo: PADRÃO AGENTES |
| Descrição: Pesca Larvas para Dengue, Zika e Chikungunya                                                                                            |                    |                       |                        |
| Descrição:                                                                                                                                         |                    |                       |                        |
| - Confeccionado em arame coberto com plástico, com cabo de 28 cm, e Puçá no seguinte tamanho 10,5 cm x 09 cm largura x 10 cm fundo (nylon branco). |                    |                       |                        |
| Quantidade: 40                                                                                                                                     | Valor Unit.: 30,00 | Valor Total: 1.200,00 |                        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PORTALSEG LICITACOES COM REP    | 569 | 47.332.604/0001-07 | 46,78          | 30,00        |         | Sim |
| 2 NUCLEO EPI, SALVAMENTO E OUTROS | 412 | 51.411.904/0001-40 | 144,00         | 144,00       | 380,00  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:45  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                    |                    |                       |                 |
|----------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                            | Unidade: UN        | Marca: OI BRASIL      | Modelo: MACACÃO |
| Descrição: Macacão de Segurança para Risco Químico |                    |                       |                 |
| Descrição:                                         |                    |                       |                 |
| - Descartável                                      |                    |                       |                 |
| - Tamanho XG                                       |                    |                       |                 |
| - Impermeável                                      |                    |                       |                 |
| - Com elásticos nas extremidades.                  |                    |                       |                 |
| - Capuz.                                           |                    |                       |                 |
| Quantidade: 200                                    | Valor Unit.: 35,00 | Valor Total: 7.000,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IREAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 512 | 37.213.023/0001-94 | 48,00          | 35,00        |         | Sim |
| 2 R E SERVIÇOS LTDA               | 650 | 46.564.873/0001-28 | 48,00          | 48,00        | 37,14   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                |                   |                     |                      |
|------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 1                                        | Unidade: UN       | Marca: Plastcor     | Modelo: Máscara PFF2 |
| Descrição: Máscara PFF2 com Filtro Descartável |                   |                     |                      |
| Descrição:                                     |                   |                     |                      |
| - Com Filtro.                                  |                   |                     |                      |
| - Regulagem no Nariz.                          |                   |                     |                      |
| - Elástico para fixação na face.               |                   |                     |                      |
| Quantidade: 100                                | Valor Unit.: 3,60 | Valor Total: 360,00 |                      |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 589 | 37.971.941/0001-82 | 3,60           | 3,60         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: CARBOGRAFITE      Modelo: ÓCULOS  
Descrição: Óculos de Proteção Contra Aerosol  
Descrição:  
- Transparente  
- De Policarbonato  
- Com proteção superior e lateral  
- Aste tipo espada confeccionada com o mesmo Material e dotadas com proteção lateral.  
- CA: 20703  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 9,12**      **Valor Total: 273,60**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IREAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  | 577 | 37.213.023/0001-94 | 17,00          | 9,12         |         | Sim |
| 2 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 879 | 37.971.941/0001-82 | 17,00          | 16,95        | 85,86   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46**  
**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PAR      Marca: Volk      Modelo: Luva de Borracha  
Descrição: Luva de Borracha Nitrílica  
Descrição:  
- Tamanho 9/G  
- Confeccionada com borracha Nitrílica  
- Sem revestimento interno  
- Palma Antiderrapante e punho reto  
- CA: 12254  
Quantidade: 50      **Valor Unit.: 19,45**      **Valor Total: 972,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 381 | 37.971.941/0001-82 | 19,45          | 19,45        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46**  
**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PAR      Marca: TOMPSON      Modelo: LUVA  
Descrição: Luva Pigmentada  
Descrição:  
- Confeccionada em fibras naturais e fibras sintéticas na cor preta.  
- Cor preta.  
- Pigmentos em PVC (policloreto de vinila) na face palmar.  
- Punho com inserção de fibras elásticas, acabamento em fibras sintéticas.  
- Tamanho 9 (G).  
- CA: 36.347  
Quantidade: 50      **Valor Unit.: 2,90**      **Valor Total: 145,00**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IREAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  | 305 | 37.213.023/0001-94 | 6,05           | 2,90         |         | Sim |
| 2 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 687 | 37.971.941/0001-82 | 6,10           | 6,00         | 106,90  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                    |                     |                       |
|---------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|
| Item: 1                   | Unidade: UN        | Marca: Vinilseg     | Modelo: Capa de Chuva |
| Descrição: Capa de Chuva. |                    |                     |                       |
| Descrição:                |                    |                     |                       |
| - Tamanho GG              |                    |                     |                       |
| - Transparente            |                    |                     |                       |
| - Material PVC            |                    |                     |                       |
| Quantidade: 30            | Valor Unit.: 30,45 | Valor Total: 913,50 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 187 | 37.971.941/0001-82 | 30,45          | 30,45        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |                     |                       |
|--------------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|
| Item: 1                              | Unidade: PAR       | Marca: Arclan       | Modelo: Luva de Raspa |
| Descrição: Luva de Raspa Cano Longo. |                    |                     |                       |
| Descrição:                           |                    |                     |                       |
| - Confeccionada em vaqueta integral. |                    |                     |                       |
| - Reforço na palma.                  |                    |                     |                       |
| - Com punho confeccionado em raspa.  |                    |                     |                       |
| - Com elástico de ajuste na palma.   |                    |                     |                       |
| - CA: 25387                          |                    |                     |                       |
| Quantidade: 20                       | Valor Unit.: 26,15 | Valor Total: 523,00 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 414 | 37.971.941/0001-82 | 26,15          | 26,15        |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                    |                         |                               |
|-------------------------------------|--------------------|-------------------------|-------------------------------|
| Item: 1                             | Unidade: PAR       | Marca: Sinteticos e cia | Modelo: Perneira de Segurança |
| Descrição: Perneira de Segurança    |                    |                         |                               |
| Descrição:                          |                    |                         |                               |
| - 3 talas de proteção.              |                    |                         |                               |
| - Fechamento em Velcro e presilhas. |                    |                         |                               |
| - CA: 48.047                        |                    |                         |                               |
| Quantidade: 10                      | Valor Unit.: 44,00 | Valor Total: 440,00     |                               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 577 | 37.971.941/0001-82 | 48,60          | 44,00        |         | Sim |
| 2 R E SERVIÇOS LTDA                | 182 | 46.564.873/0001-28 | 48,00          | 45,00        | 2,27    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:46

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                             | Unidade: UN       | Marca: HP PLASTICO  | Modelo: PRANCHETA |
| Descrição: Prancheta de Madeira MDF |                   |                     |                   |
| Descrição:                          |                   |                     |                   |
| - Confeccionada em MDF.             |                   |                     |                   |
| - Com prendedor de Metal.           |                   |                     |                   |
| - Tamanho A4: 34 cm x 24 cm         |                   |                     |                   |
| - Espessura mínima 2mm.             |                   |                     |                   |
| Quantidade: 40                      | Valor Unit.: 9,90 | Valor Total: 396,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IREAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 469 | 37.213.023/0001-94 | 17,40          | 9,90         |         | Sim |
| 2 PORTALSEG LICITACOES COM REP    | 165 | 47.332.604/0001-07 | 17,41          | 11,50        | 16,16   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

|                                      |                   |                     |                 |
|--------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| <b>Item: 1</b>                       | Unidade: UN       | Marca: ACRILEX      | Modelo: ACRILEX |
| Descrição: Giz de Cera Profissional. |                   |                     |                 |
| Descrição:                           |                   |                     |                 |
| - Giz de Cera Profissional de 1 cor. |                   |                     |                 |
| - Cor Preta ou Azul Escuro.          |                   |                     |                 |
| - Dimensões: 10cm x 1 x 1cm          |                   |                     |                 |
| Quantidade: 200                      | Valor Unit.: 3,90 | Valor Total: 780,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PORTALSEG LICITACOES COM REP | 564 | 47.332.604/0001-07 | 3,90           | 3,90         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47**  
**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                         |                    |                     |               |
|-----------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| <b>Item: 1</b>                          | Unidade: UN        | Marca: SOPRANO      | Modelo: CAIXA |
| Descrição: Caixa Térmica 05 Litros.     |                    |                     |               |
| Descrição:                              |                    |                     |               |
| - Material externo em Polipropileno     |                    |                     |               |
| - Isolamento com Espuma de poliestireno |                    |                     |               |
| - 05 Litros                             |                    |                     |               |
| - Com tampa.                            |                    |                     |               |
| - Qualquer cor.                         |                    |                     |               |
| Quantidade: 3                           | Valor Unit.: 79,00 | Valor Total: 237,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IREAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 752 | 37.213.023/0001-94 | 79,00          | 79,00        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47**  
**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                              |                    |                     |                  |
|----------------------------------------------|--------------------|---------------------|------------------|
| <b>Item: 1</b>                               | Unidade: UN        | Marca: TERMOLAR     | Modelo: GARRAFÃO |
| Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO:                 |                    |                     |                  |
| Descrição:                                   |                    |                     |                  |
| - Térmica                                    |                    |                     |                  |
| - Material externo em Polipropileno          |                    |                     |                  |
| - Material de isolamento em espuma de PU/PP. |                    |                     |                  |
| - Com Alça                                   |                    |                     |                  |
| - Sistema de Abertura em Rosca com tampa.    |                    |                     |                  |
| - Capacidade: 5lts                           |                    |                     |                  |
| Quantidade: 5                                | Valor Unit.: 70,00 | Valor Total: 350,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IREAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 179 | 37.213.023/0001-94 | 70,00          | 70,00        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47**

**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                      |                    |                       |                        |
|------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 1                                              | Unidade: UN        | Marca: NUTRIEX        | Modelo: PROTETOR SOLAR |
| Descrição: PROTETOR SOLAR:                           |                    |                       |                        |
| Descrição:                                           |                    |                       |                        |
| - Com proteção UV minima fator 60.                   |                    |                       |                        |
| - Toque seco, antioleosidade para todo tipo de pele. |                    |                       |                        |
| - Frasco com quantidade mínima 200 ml.               |                    |                       |                        |
| Quantidade: 60                                       | Valor Unit.: 61,00 | Valor Total: 3.660,00 |                        |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IREAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 418 | 37.213.023/0001-94 | 61,00          | 61,00        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47**

**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                            |                    |                       |                  |
|--------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                    | Unidade: PAR       | Marca: CARTOM         | Modelo: TP092PVC |
| Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM NOBUK.   |                    |                       |                  |
| Descrição:                                 |                    |                       |                  |
| - Calçado ocupacional tipo botina          |                    |                       |                  |
| - Biqueira de polipropileno.               |                    |                       |                  |
| - Fechamento em cadarço.                   |                    |                       |                  |
| - Confeccionado em couro nobuck            |                    |                       |                  |
| - Forro lateral em material têxtil         |                    |                       |                  |
| - Palmilha interna removível e confortável |                    |                       |                  |
| - Solado de poliuretano bidensidade.       |                    |                       |                  |
| - Cor Marrom                               |                    |                       |                  |
| - CA: 45611                                |                    |                       |                  |
| Quantidade: 48                             | Valor Unit.: 75,81 | Valor Total: 3.638,88 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CABANA MAGAZINE LTDA             | 318 | 51.621.518/0001-83 | 124,90         | 75,81        |         | Sim |
| 2 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI  | 925 | 26.729.755/0001-15 | 124,90         | 88,60        | 16,87   | Sim |
| 3 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 365 | 37.971.941/0001-82 | 124,80         | 95,00        | 7,22    | Sim |
| 4 R E SERVIÇOS LTDA                | 751 | 46.564.873/0001-28 | 124,00         | 123,00       | 29,47   | Sim |
| 5 M TESTA ATACADO LTDA             | 693 | 43.044.418/0001-03 | 300,00         | 300,00       | 143,90  | Sim |



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                |                     |                       |                     |
|----------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 1                                                        | Unidade: UN         | Marca: Propria        | Modelo: CALÇA CARGO |
| Descrição: CALÇA CARGO, UNIFORME SOCIAL.                       |                     |                       |                     |
| Descrição:                                                     |                     |                       |                     |
| - Material Poly Ripstop Tradici.                               |                     |                       |                     |
| - Com bolsos nas laterais com design tipo faca.                |                     |                       |                     |
| - Bolso traseiro chapado com fechamento em Velcro.             |                     |                       |                     |
| - Bolsos nas pernas nas duas laterais com fechamento em Velcro |                     |                       |                     |
| - Cós com laterais em elásticos com passantes para cinto.      |                     |                       |                     |
| - Cor BEGE                                                     |                     |                       |                     |
| Quantidade: 71                                                 | Valor Unit.: 105,00 | Valor Total: 7.455,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  | 744 | 37.971.941/0001-82 | 163,30         | 105,00       |         | Sim |
| 2 ITA AVIAMENTOS LTDA               | 077 | 41.469.886/0001-02 | 163,00         | 109,00       | 3,81    | Sim |
| 3 RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA      | 622 | 14.601.670/0001-78 | 163,50         | 130,00       | 19,27   | Sim |
| 4 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI | 147 | 19.575.409/0001-64 | 163,50         | 139,00       | 6,92    | Sim |
| 5 M TESTA ATACADO LTDA              | 729 | 43.044.418/0001-03 | 300,00         | 159,98       | 15,09   | Sim |
| 6 LMK CONFECÇÕES LTDA               | 069 | 48.486.248/0001-30 | 163,50         | 159,99       | 0,01    | Sim |
| 7 R E SERVIÇOS LTDA                 | 204 | 46.564.873/0001-28 | 163,00         | 163,00       | 1,88    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                    |                    |                       |              |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                                            | Unidade: UN        | Marca: T.U UNIFORMES  | Modelo: POLO |
| Descrição: CAMISETA GOLA POLO MANGA LONGA.                                         |                    |                       |              |
| Descrição:                                                                         |                    |                       |              |
| - Confeccionada em malha PV- (Poliviscose).                                        |                    |                       |              |
| - Gola Polo com 02 botões                                                          |                    |                       |              |
| - Cor BEGE                                                                         |                    |                       |              |
| - Manga longa.                                                                     |                    |                       |              |
| - Com Bolso na altura do peito esquerdo.                                           |                    |                       |              |
| - Silk da logo do município no bolso do peito esquerdo.                            |                    |                       |              |
| - Silk escrito: Agente de Combate as Endemias. Do lado direito na altura do peito. |                    |                       |              |
| - Silk da logo do SUS nas duas mangas na parte superior.                           |                    |                       |              |
| - Silk nas costas na parte Superior Escrito: Agente de Combate as Endemias.        |                    |                       |              |
| Quantidade: 75                                                                     | Valor Unit.: 39,90 | Valor Total: 2.992,50 |              |

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ITA AVIAMENTOS LTDA               | 151 | 41.469.886/0001-02 | 85,00          | 39,90        |         | Sim |
| 2 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  | 369 | 37.971.941/0001-82 | 85,92          | 40,00        | 0,25    | Sim |
| 3 R E SERVIÇOS LTDA                 | 247 | 46.564.873/0001-28 | 85,00          | 51,90        | 29,75   | Sim |
| 4 M TESTA ATACADO LTDA              | 603 | 43.044.418/0001-03 | 150,00         | 64,78        | 24,82   | Sim |
| 5 RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA      | 700 | 14.601.670/0001-78 | 85,92          | 64,79        | 0,02    | Sim |
| 6 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI | 344 | 19.575.409/0001-64 | 85,92          | 64,90        | 0,17    | Sim |
| 7 LMK CONFECÇÕES LTDA               | 091 | 48.486.248/0001-30 | 85,92          | 84,90        | 30,82   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:47**

**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                    |                    |                       |         |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                            | Unidade: UN        | Marca: T&G            | Modelo: |
| Descrição: CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA.                                         |                    |                       |         |
| Descrição:                                                                         |                    |                       |         |
| - Confeccionada em malha PV- (Poliviscose).                                        |                    |                       |         |
| - Gola Polo com 02 botões                                                          |                    |                       |         |
| - Cor BEGE                                                                         |                    |                       |         |
| - Manga curta.                                                                     |                    |                       |         |
| - Com Bolso na altura do peito esquerdo.                                           |                    |                       |         |
| - Silk da logo do município no bolso do peito esquerdo.                            |                    |                       |         |
| - Silk escrito: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS. Do lado direito na altura do peito. |                    |                       |         |
| - Silk da logo do SUS nas duas mangas.                                             |                    |                       |         |
| - Silk nas costas na parte Superior Escrito: AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS.        |                    |                       |         |
| Quantidade: 47                                                                     | Valor Unit.: 36,00 | Valor Total: 1.692,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R E SERVIÇOS LTDA                 | 928 | 46.564.873/0001-28 | 69,00          | 36,00        |         | Sim |
| 2 ITA AVIAMENTOS LTDA               | 577 | 41.469.886/0001-02 | 69,00          | 36,50        | 1,39    | Sim |
| 3 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  | 860 | 37.971.941/0001-82 | 69,90          | 36,90        | 1,10    | Sim |
| 4 M TESTA ATACADO LTDA              | 926 | 43.044.418/0001-03 | 150,00         | 50,99        | 38,18   | Sim |
| 5 RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA      | 272 | 14.601.670/0001-78 | 69,96          | 55,49        | 8,83    | Sim |
| 6 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI | 007 | 19.575.409/0001-64 | 69,96          | 55,50        | 0,02    | Sim |
| 7 LMK CONFECÇÕES LTDA               | 983 | 48.486.248/0001-30 | 69,96          | 69,89        | 25,93   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:48**

**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: WP      Modelo:

Descrição: CHAPEU AUSTRALIANO.  
Descrição:  
- Confeccionado no Brim.  
- Cor BEGE  
- Com Abas Largas.  
- Proteção de nuca.  
- Botões de Pressão Lateral para prender as abas.  
- Cordão para pescoço.  
- Tamanho Único 56 cm.  
- Silk na parte frontal com a Logo do Município em embaixo escrito: Agente de Combate as Endemias.

Quantidade: 50      **Valor Unit.: 27,50**      **Valor Total: 1.375,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R E SERVIÇOS LTDA                 | 408 | 46.564.873/0001-28 | 47,00          | 27,50        |         | Sim |
| 2 ITA AVIAMENTOS LTDA               | 310 | 41.469.886/0001-02 | 47,00          | 28,00        | 1,82    | Sim |
| 3 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  | 795 | 37.971.941/0001-82 | 47,20          | 31,00        | 10,71   | Sim |
| 4 PORTALSEG LICITACOES COM REP      | 965 | 47.332.604/0001-07 | 47,30          | 34,99        | 12,87   | Sim |
| 5 RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA      | 028 | 14.601.670/0001-78 | 47,30          | 35,00        | 0,03    | Sim |
| 6 M TESTA ATACADO LTDA              | 780 | 43.044.418/0001-03 | 150,00         | 47,18        | 34,80   | Sim |
| 7 LMK CONFECÇÕES LTDA               | 514 | 48.486.248/0001-30 | 47,30          | 47,19        | 0,02    | Sim |
| 8 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI | 086 | 19.575.409/0001-64 | 47,30          | 47,30        | 0,23    | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 11:51:48**

**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: T&G      Modelo:

Descrição: COLETE EM TECIDO BRIM.  
Descrição:  
- 100% BRIM  
- Fechamento com Ziper resistente.  
- Dois bolsos superiores sem fechamento na altura do peito.  
- Dois bolsos na parte inferior com fechamento em Velcro.  
- Com opção de cós ou elástico.  
- Cor BEGE  
- Gola V.  
- Silk da Logo do município no bolso esquerdo superior.  
- Silk escrito: Agente de Combate as Endemias. No bolso do lado direito superior.  
- Silk escrito: Agente de Combate as Endemias. Nas costas na parte superior

Quantidade: 33      **Valor Unit.: 79,50**      **Valor Total: 2.623,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 R E SERVIÇOS LTDA                | 834 | 46.564.873/0001-28 | 112,00         | 79,50        |         | Sim |
| 2 S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI | 194 | 37.971.941/0001-82 | 112,75         | 80,00        | 0,63    | Sim |
| 3 ITA AVIAMENTOS LTDA              | 398 | 41.469.886/0001-02 | 112,00         | 84,90        | 6,13    | Sim |
| 4 RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA     | 816 | 14.601.670/0001-78 | 112,81         | 100,00       | 17,79   | Sim |
| 5 M TESTA ATACADO LTDA             | 161 | 43.044.418/0001-03 | 250,00         | 111,99       | 11,99   | Sim |



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS  
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO**

|   |                                   |     |                    |        |        |      |     |
|---|-----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 6 | LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI | 090 | 19.575.409/0001-64 | 112,00 | 112,00 | 0,01 | Sim |
|---|-----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**AUTORIDADE:** GETULIO JOSE DE OLIVEIRA NETO